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"Bądź Aktywny! DOTACJE i KWALIFIKACJE szansą na
rynku pracy" - czytaj całość
Okręgowa Izba Przemysłowo-Handlowa w Tychach otrzymała dofinansowanie ze środków Unii
Europejskiej na realizację projektu „Bądź Aktywny! DOTACJE i KWALIFIKACJE szansą na rynku
pracy”.
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24 marca 2021 "Bądź Aktywny! DOTACJE i KWALIFIKACJE szansą na rynku pracy" - czytaj całość

COVID opóźnia uruchomienie autobusowych linii
metropolitalnych - czytaj całość
Z uwagi na ogłoszone przez rząd obostrzenia, pierwsze autobusowe linie metropolitalne zostaną
uruchomione później niż planowano. Nastąpi to nie 5 kwietnia, lecz tydzień po zakończeniu
lockdownu.

24 marca 2021 COVID opóźnia uruchomienie autobusowych linii metropolitalnych - czytaj
całość

Wersja demo formularza spisowego - czytaj całość
Zapraszamy do przetestowania wersji demo formularza spisowego Narodowego Spisu
Powszechnego 2021

24 marca 2021 Wersja demo formularza spisowego - czytaj całość
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Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu
zbiorowego dla GZM - czytaj całość
Informujemy, że Uchwałą nr XXXIII/262/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii z dnia 17 marca 2021 roku, uchwalony został „Plan zrównoważonego rozwoju
publicznego transportu zbiorowego...

24 marca 2021 Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla GZM -
czytaj całość

PLANUJESZ WIZYTĘ W URZĘDZIE? PRZECZYTAJ!!! - czytaj
całość
Ze względu na pogarszającą się sytuację epidemiologiczną informujemy, że Urząd Miasta
będzie obsługiwać petentów stacjonarnie tylko po uprzednim kontakcie telefonicznym z
odpowiednim wydziałem. O wszelkich zmianach będziemy informować na bieżąco.

22 marca 2021 PLANUJESZ WIZYTĘ W URZĘDZIE? PRZECZYTAJ!!! - czytaj całość

Pomoc dla Ewy Kopczyńskiej - czytaj całość
Zachęcamy do pomocy Pani Ewie Kopczyńskiej, aktorce Teatru Zagłębia w Sosnowcu, która
zaraz po Świętach trafiła nieprzytomna do szpitala z pękniętym tętniakiem, w wyniku którego
doszło do krwotoku podpajęczynówkowego z tętnicy środkowej mózgu. Obecnie Pani Ewa jest
podłączona do respiratora, nie oddycha samodzielnie oraz przeszła zabieg tracheotomii.

19 marca 2021 Pomoc dla Ewy Kopczyńskiej - czytaj całość
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Ogłoszenie o naborze na członków Komisji
Konkursowych - czytaj całość
17 marca 2021 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowych
opiniujących wnioski złożone w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych na
terenie Miasta Czeladź w roku 2021.

17 marca 2021 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowych - czytaj całość

Odbiór odpadów w kwarantannie - czytaj całość
UWAGA: Istnieje możliwość odbioru odpadów od osób przebywających w kwarantannie.
Wszelkie szczegóły dostępne pod numerem telefonu 603-117-883.

17 marca 2021 Odbiór odpadów w kwarantannie - czytaj całość

Mur,ale historia Wojska Polskiego - czytaj całość
Mural w twojej okolicy może opowiadać o bohaterstwie, sile i odwadze naszych żołnierzy,
dawniej i dziś. Ministerstwo Obrony Narodowej w 22 rocznicę wejścia Polski do NATO ogłosiło
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konkurs dotacyjny dla organizacji pozarządowych pod hasłem "MUR,ALE HISTORIA WOJSKA
POLSKIEGO".

17 marca 2021 Mur,ale historia Wojska Polskiego - czytaj całość

O co zapytamy w Narodowym Spisie Powszechnym
Ludności i Mieszkań? - czytaj całość
Zapraszamy do zapoznania się z treścią pytań, na które należy odpowiedzieć podczas
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań. Ta możliwość pozwoli każdemu w prosty
sposób spisać się samodzielnie przez Internet i spełnić swój obowiązek.

15 marca 2021 O co zapytamy w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań? - czytaj
całość
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